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Ey Türk gençliği!

Birinci vazifen, Türk İstiklalini, Türk Cumhuriyeti’ni, 
ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegane temeli budur. 
Bu temel, senin en kıymetli hazinendir. 

İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek 
dahili ve harici bedhahların olacaktır. 

Bir gün, istiklal ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, 
vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin 

imkan ve şeraitini düşünmeyeceksin! 
Bu imkan ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. 

İstiklal ve cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, 
bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. 

Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zaptedilmiş, 
bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve 

memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. 
Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, 

memleketin dahilinde, iktidara sahip olanlar
gaflet ve dalalet ve hatta hıyanet içinde bulunabilirler. 

Hatta bu iktidar sahipleri, şahsi menfaatlerini, müstevlilerin 
siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. 

Millet, fakr-ü zaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir.

Ey Türk istikbalinin evladı!

İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, 
Türk İstiklal ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! 

Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur!

20 Ekim 1927
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Başkent Üniversitesi 
Kurucusu ve Yönetim 

Üst Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. 

Mehmet Haberal

“Kurulduğu günden bu yana, kendini yenileyen ve 

geliştiren Başkent Üniversitesi, kaliteyi hedef alan 

bir üniversitedir. Sadece ulusal alanda değil  

uluslararası alanda da alınan ödüller, kalite belgeleri 

ve akreditasyonlarla Başkent Üniversitesi,  

bilim üreten ve bilim ihraç eden bir bilim yuvasıdır. 

Başkent Üniversitesi olarak bizler öğrencimizle, 

mezunumuzla ve çalışanlarımızla doğrulardan ve 

adaletten yanayız. Sağlık, eğitim ve adalet toplumun 

temelidir. Başkent Üniversitesi bu üç alanda da 

memleketimize model oluşturan, örnek alınması 

gereken bir başarı abidesidir. Başarıya inanmak  

bütün mazeretleri ortadan kaldırır. Doğrudan yana 

atılan adımlar bir anlamda ülkenizi sevmektir.  

Ulu Önder Atatürk’ün “Türk, öğün, çalış, güven” 

sözünün ışığında hareket ederek, yaptığımız her işin 

hesabını vermeye de talibiz. Çalışmadan başarmanın 

hiçbir yolu yoktur. Bizler akademik kadrolarımız, 

öğrencilerimiz ve mezunlarımızla birlikte  

Başkent Üniversitesi’nin uluslararası düzeyde 

tanınırlığını artırmak için 7 gün 24 saat çalışmaya 

devam edeceğiz.

Başkent Üniversitesi mezunları bilginin yanı sıra çok 

boyutlu ve bağımsız düşünce yeteneği ile donanmış, 

toplumsal sorumluluk bilincine sahip bireyler 

olarak her biri hem ülkemizde hem de dünyanın 

çeşitli yerlerinde üzerlerine düşen görevleri yerine 

getiriyorlar. Bugün dünyanın neresine giderseniz gidin 

bir Başkentli görebilme şansına sahipsiniz. Başkent 

Üniversitesi olarak mezunlarımız aracılığı ile yalnızca 

ülkemize değil dünyaya ve insanlığa da hizmet 

ediyoruz. Bu bizler için gurur kaynağıdır.

Başkent Üniversitesi ailesinde almış olduğunuz tüm 

bilgi, birikim ve donanımla ülkemizi daha güzel 

günlere taşıyacak güce sahipsiniz. Tüm bu amaçlar 

doğrultusunda yapacağınız her işte, atacağınız her 

adımda bilin ki Başkent Üniversitesi yanınızdadır.”
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Başkent Üniversitesi 
Rektörü

Prof. Dr. İ. Haldun 
Müderrisoğlu

“Başkent Üniversitesi çağdaş bir üniversite olmanın 
getirdiği sorumlulukla kuruluş temelleri olan eğitim, 
öğretim, araştırma merkezli yaklaşımları ve girişimci 
yapısıyla da geleceğe giden yolu inşa etmektedir. 
Geleceğe giden bu yolda siz değerli mezunlarımız 
ülkemizin aydınlık yüzlerisiniz.

Yaptığınız çalışmaların, verdiğiniz emeklerin karşılığını 
almak ve mezuniyetinizi coşkuyla kutlamak üzere 
burada bulunuyorsunuz. Sizler, rekabet gücü, özgüveni, 
bilgi düzeyi yüksek, aydın ve yurtsever bireyler olarak 
ülkemize katkı yapmaya devam edeceksiniz. Gelecekte 
alacağınız uluslararası başarılar ve ödüller, yapacağınız 
araştırmalar, kuracağınız ve yöneteceğiniz şirketler, 
yaratacağınız istihdamlar, gerçekleştireceğiniz yüksek 
teknolojik ürünlerle bizlerin ve ülkemizin gurur kaynağı 
olacaksınız.  

Aydınlanmak, karanlıkları yenmek, hiçbir çağda kolay 
ve bedelsiz olmamıştır. Her ulusun tarihinde karanlık 
günler olmuştur. Böylesi günlere yakından tanık olan 
ulu önderimiz Atatürk, akıl ve ilmi bizlere miras olarak 
bırakırken ve aydınlık günlere çıkış için Türk gençliğini 
görevlendirirken, hiç kuşku yok ki o emsalsiz sezgisiyle 
yaşanabilecekleri görmüş ve karanlıklardan çıkış 
yolunu bizlere göstermiştir. Atatürk’ün bu sezgisinde 
ne kadar isabetli, Cumhuriyeti Türk gençliğine emanet 
etmede ne kadar haklı olduğu,  görülmektedir. 
Aldığınız  diplomalarınız, yalnızca mezuniyetinizin 
belgesi olmayacak, bir kalitenin sertifikası da olacak. 
“Başkent Üniversitesi’’ adı, yurt içinde ve yurt 
dışında, tanınan, beğenilen bir marka olmuştur artık. 
Diplomalarınızın değerini, ileride daha iyi anlayacak, 
“Başkent Üniversite’’li olmanın bir ayrıcalık olduğunu 
görecek ve üniversitenizle bir ömür boyu gurur 
duyacaksınız. Umudumuz ve geleceğimizin mimarı 
yeni mezunlarımız, her yolun başında heyecan 
duymak olasıdır. Kendiniz, aileniz, ülkeniz ve insanlık 
için üretme ve başarma heyecanınız daim olsun. 
Bilim ve aklın rehberliğinde, ülkemiz için yılmadan 
çalışacağımıza inancım sonsuzdur. Başınız dik, 
umudunuz çok, hayat yolunuz açık ve başarılarınız 
sürekli olsun.”
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Başkent’te 
Mezuniyet 
Coşkusu

Başkent Üniversitesi 2022-2023 akademik 

yılı mezuniyet töreni 3-7 Temmuz 2023 

tarihlerinde Başkent Üniversitesi Bağlıca 

Kampüsü Amfi Tiyatro’da gerçekleştirildi.

Mezun öğrencilerin bu heyecanlı ve anlamlı 

gününde, Başkent Üniversitesi Kurucusu  

ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr.  

Mehmet Haberal, Başkentli yeni mezunları 

yalnız bırakmadı. Başkent Üniversitesi  

2022-2023 akademik yılı mezuniyet törenine; 

Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İ. 

Haldun Müderrisoğlu, Başkent Üniversitesi 

bir önceki Rektörleri Prof. Dr. Ali Haberal ve 

Prof. Dr. Kenan Araz, Başkent Üniversitesi 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Abdülkadir 

Varoğlu,  Prof. Dr. Nermin Yeniköse ve Prof. 

Dr. Füsun Eyidoğan, Mütevelli Heyet Başkanı 

ve Üyeleri, Fakülte Dekanları, MYO Müdürleri, 

akademisyenler, üniversite çalışanları, davetliler 

ve öğrenci velileri katıldı. Törene mazeretleri 

nedeniyle katılamayan siyasetçi, iş adamı ve 

yargı mensuplarının aralarında bulunduğu çok 

sayıda isim, kutlama telgrafı gönderdi.
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Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 

okunması ile başladı. Mezuniyet törenlerinde 

Başkentli mezunlar adına kürsüye, bölüm 

ve program birincileri çıkarak, ailelerine ve 

hocalarına teşekkürlerini ilettiler.

Mezuniyet töreninde konuşan Başkent 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Haldun 

Müderrisoğlu, 2022-2023 akademik yılında 

Başkent Üniversitesi’nin yapmış olduğu 

çalışmalar hakkında bilgi paylaşımında 

bulundu. Prof. Dr. Haldun Müderrisoğlu, 

başarı ile geçirilen akademik yıla ait bazı 

sayısal rakamları da katılımcılarla paylaşarak 

mezunlara; “Umudumuz ve geleceğimizin 

mimarı yeni mezunlarımız, her yolun 

başında heyecan duymak olasıdır.  

Kendiniz, aileniz, ülkeniz ve insanlık için 

üretme ve başarma heyecanınız daim olsun. 

Bilim ve aklın rehberliğinde, ülkemiz için 

yılmadan çalışacağımıza inancım sonsuzdur.  

Başınız dik, umudunuz çok, hayat yolunuz 

açık ve başarılarınız sürekli olsun.” dedi.

Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim 

Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal 

da konuşmasında mezuniyet törenlerinin 

hesap verme günü olduğunun altını çizerek 

Başkent Üniversitesi olarak verilemeyecek 

tek bir hesabın bile olmadığını belirtti. Prof. 

Dr. Mehmet Haberal konuşmasında Başkent 

Üniversitesi’nin kalite odaklı eğitim yaklaşımıyla 

dünyaya bilim ihraç eden bir üniversite 

olduğuna vurgu yaparak öğrencilere; “Başkent 

Üniversitesi mezunları, dünyanın neresine 

giderseniz gidin temeliniz sağlam, üniversiteniz 

her zaman yanınızdadır. Şimdi gidin, bir daha 

gelin. Yolunuz açık olsun” dedi. Konuşmaların 

ardından Kanal B Haber Müdürü Metin Kayıhan, 

Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi’ni mezunlarla 

birlikte seslendirdi.

2022-2023 akademik yılında Başkent 

Üniversitesi’nden derece alarak mezun olan 

öğrencilere diploma ve onur belgelerini Başkent 

Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu 

Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal verdi. Derece 

alan öğrencilerin ardından ön lisans ve lisans 

mezunu öğrenciler tek tek sahneye çıkarak 

fakülte dekanları ve bölüm başkanlarının 

ellerinden diplomalarını aldılar. Diplomalarını 

alan Başkentli yeni mezunlar bu özel günü, 

10. Yıl Marşı eşliğinde keplerini havaya atarak 

sonlandırdılar.
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Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi 2022-2023 
akademik yılı mezuniyet ve yemin töreni  
7 Temmuz 2023 tarihinde Başkent Üniversitesi 
Bağlıca Kampüsü Amfi Tiyatro’da gerçekleştirildi.

93 Başkentli hekimin mezun olduğu törene; 

Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim 

Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal, 

Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İ. Haldun 

Müderrisoğlu, Başkent Üniversitesi Sağlık 

Kuruluşları Direktörü Prof. Dr. Ali Haberal, 

Başkent Üniversitesi Rektör Danışmanı Prof. 

Dr. Kenan Araz, Başkent Üniversitesi Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu, Prof. 

Dr. Nermin Yeniköse ve Prof. Dr. Füsun Eyidoğan, 

Mütevelli Heyet Başkanı ve Üyeleri, Fakülte 

Dekanları, MYO Müdürleri, Ankara Tabip Odası 

yetkilileri, Ankara’daki diğer tıp fakültelerinin 

dekanları, akademisyenler, üniversite çalışanları, 

öğrenci velileri ve davetliler katıldı.

93 Yeni Hekimin 
Mezuniyet Mutluluğu

Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 

okunması ile başladı. Törende ilk konuşmayı 

Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Derya Akaydın Aldemir yaptı. Prof. 

Dr. Derya Akaydın Aldemir konuşmasında, 

sağlık çalışanlarının önemine vurgu 

yaparak, mezunların bundan sonraki meslek 

hayatlarında insanlık adına önemli çalışmalar 

yapacakları inancında olduğunu belirtti.

Başkentli yeni hekimler adına konuşan 

dönem birincisi Dr. Dilay Aras, başta Başkent 

Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu 

Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal olmak 

üzere hocalarına ve ailelerine teşekkür etti. 

Ankara Tabip Odası adına konuşan Yönetim 

Kurulu Başkanı Dr. Muharrem Baytemür, genç 

meslektaşlarına başarılar diledi.

Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İ. 

Haldun Müderrisoğlu konuşmasında, hekimlik 

mesleğinin önemine dikkat çekti. Başkent 

Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst 

Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal ise 

konuşmasında mezunlara, Başkent Üniversitesi 

Tıp Fakültesi’nde almış oldukları eğitimin, 

dünya standartlarında bir eğitim olduğunu 

belirterek en üst düzey bilgiyle donatıldıkları 

için dünyanın neresine giderlerse gitsinler 

başarılı olacaklarının altını çizdi.

Konuşmaların ardından, Başkentli genç 

hekimlere heyecanla bekledikleri beyaz önlükleri 

hocaları tarafından giydirilerek ödülleri verildi. 

Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Haldun 

Müderrisoğlu tarafından, mezun olan genç 

hekimlere “Hipokrat Yemini” ettirildi. Genç 

hekimler, gururla hatırlayacakları bu anlamlı ve 

özel günü, hocaları ve aileleriyle birlikte hatıra 

fotoğrafı çektirerek sonlandırdılar.

Yeni mezun Başkentli hekimler, 
16 Haziran 2023 tarihinde Tıp Fakültesi 
akademisyenleri ile birlikte Anıtkabir’i 
ziyaret ederek, Mustafa Kemal Atatürk’e 
çelenk sundular. Başkent Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Derya Akaydın 
Aldemir, Anıtkabir özel defterini imzaladı.
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Mütevelli Heyet Başkanı ve Üyeleri, Fakülte 

Dekanları, MYO Müdürleri, akademisyenler, 

üniversite çalışanları, davetliler ve öğrenci velileri 

katıldı. Törene ayrıca; Ankara Diş Hekimleri Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Serkan Er katıldı.

Törende konuşan Başkent Üniversitesi Diş 

Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neslihan Arhun, 

Başkent Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nin 

verdiği çağdaş ve üst düzey bilgilerle mezunların 

önemli başarılar elde edeceklerine inandıklarını 

belirterek başarılar diledi.

Ankara Diş Hekimleri Oda Başkanı Dr. Serkan 

Er konuşmasında mezunlara başarılar dileyerek 

tavsiyelerde bulundu.

Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İ. Haldun 

Müderrisoğlu konuşmasında, genç diş hekimlerinin 

Başkent Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nden 

almış oldukları kaliteli eğitimin kendilerine çok 

büyük fayda sağlayacağını dile getirdi.

Başkent Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 2022-

2023 Akademik Yılı Dönem birincisi Mustafa Onur 

Büyükaşık ve Zeynep Yertutan konuşmalarında, 

eğitim süreci boyunca emek ve desteklerini 

esirgemeyen hocalarına ve ailelere teşekkür ettiler.

Beyaz önlüklerini giyen genç Diş Hekimleri tören 

sonunda Başkent Üniversitesi Rektör Danışmanı 

Prof. Dr. Kenan Araz ile birlikte yemin ettiler.

Başkentli Diş Hekimlerinin 
Mezuniyet Heyecanı

Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim 

Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal 

yeni mezun diş hekimlerini bu güzel günde 

yalnız bırakmadı. Törene; Başkent Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. İ. Haldun Müderrisoğlu, Başkent 

Üniversitesi Sağlık Kuruluşları Direktörü Prof. Dr. 

Ali Haberal, Başkent Üniversitesi Rektör Danışmanı 

Prof. Dr. Kenan Araz, Başkent Üniversitesi Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu, Prof. 

Dr. Nermin Yeniköse ve Prof. Dr. Füsun Eyidoğan, 

Başkent Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Mezuniyet Töreni, 04 Temmuz 2023 tarihinde 
Başkent Üniversitesi Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü Amfi Tiyatro’da gerçekleştirildi. 
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Başkent Üniversitesi, Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri 

Bölümü ‘Işık Alma ve Yemin Töreni’

5 Temmuz 2023 tarihinde Başkent 

Üniversitesi Bağlıca Kampüsü 

Amfi Tiyatro’da gerçekleştirildi.

Hemşireliğin kurucusu olarak bilinen 

Florance Nightingale 1854 yılında Kırım 

Savaşı’nda yaralanan İngiliz askerlerin 

bakımını İstanbul Selimiye kışlasında 

geceleri de elinde kandil ile aksatmadan 

devam ettirdiği için “Lambalı Kadın/

Lady with the lamp” olarak anılır ve bu 

ışık dünyanın her yerinde yeni mezun 

hemşirelere bir törenle aktarılır ve 

ardından hemşirelik andı okunur.

Hemşirelerin Mezuniyet Sevinci
2022-2023 akademik yılı Hemşirelik ve 

Sağlık Hizmetleri Bölümü ‘Işık Alma ve 

Yemin törenine; Başkent Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. İ. Haldun Müderrisoğlu, 

Başkent Üniversitesi Sağlık Kuruluşları 

Direktörü Prof. Dr. Ali Haberal, Başkent 

Üniversitesi Rektör Danışmanı Prof. Dr. 

Kenan Araz, Başkent Üniversitesi Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu, 

Prof. Dr. Nermin Yeniköse ve Prof. Dr. Füsun 

Eyidoğan, Mütevelli Heyet Başkanı ve 

Üyeleri, Fakülte Dekanları, MYO Müdürleri, 

akademisyenler, üniversite çalışanları, 

davetliler ve öğrenci velileri katıldı.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Nermin Yeniköse konuşmasında, 

hemşireliğin insan sevgisi ve büyük bir 

özveri ile yapılabilecek zor ama kutsal 

bir meslek olduğuna vurgu yaparak, 

bu zorlu eğitim sürecinde emeği geçen 

akademisyenlere ve ailelere teşekkür 

ederek, genç hemşirelere başarılar 

diledi.

Başkent Üniversitesi Rektörü  

Prof. Dr. İ. Haldun Müderrisoğlu, 

Başkentli genç hemşirelerin,  

Başkent Üniversitesi’nde almış 

oldukları kaliteli eğitimle başarılı 

olacaklarının altını çizdi.

Dereceye giren mezunların ödül  

ve belgelerinin verilmesinin ardından 

‘Işık Alma Ritüeli’ gerçekleştirilerek 

‘Hemşirelik Yemini’ edildi. 
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Konya’nın ilk vakıf üniversitesi özelliğini taşıyan 
ve sağlık sektörüne ara eleman yetiştirilmesini 
amaçlayarak, 2008-2009 akademik yılında 
hizmete başlayan Başkent Üniversitesi Konya 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda  
15 Haziran 2023 tarihinde mezuniyet coşkusu 
yaşandı. 

2022-2023 Akademik Yılı mezuniyet törenine; 

Başkent Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Füsun Eyidoğan, akademisyenler, veliler ve çok 

sayıda davetli katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal 

Marşı’nın okunmasıyla başlayan törenin açılışında 

konuşan Başkent Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Füsun Eyidoğan konuşmasında mezunları 

tebrik ederek başarılar diledi.

Açılış konuşmalarının ardından öğrenciler 

diplomalarını alarak tören sonunda hep birlikte 

keplerini havaya atarak mezuniyet sevincini 

yaşadılar.

Başkent Üniversitesi Adana Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu, 22 Haziran 2023  
tarihinde sağlık sektöründe çalışacak olan  
yeni mezunlarını uğurladı. 

Genç mezunları Başkent Üniversitesi 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Füsun Eyidoğan, 

akademisyenler ve aileler yalnız bırakmadı. 

Törende yeni bir hayata başlamanın heyecanı 

ve coşkusunu yaşayan mezunlara seslenen 

Başkent Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Füsun Eyidoğan, Başkent Üniversitesi’nde 

sunulan kaliteli eğitim anlayışıyla yetişen 

genç mezunların meslek hayatlarında başarılı 

olacaklarına vurgu yaptı.

Konuşmaların ardından diplomalarını alarak 

keplerini havaya atan öğrenciler, yaşadıkları 

heyecanı çekilen hatıra fotoğrafları ile 

ölümsüzleştirdiler.

Konya MYO’da Mezuniyet Heyecanı Adana MYO’da Mezuniyet Coşkusu
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Enstitülerin Mezuniyet Töreni
Başkent Üniversitesi Sosyal Bilimler, 

Fen Bilimleri, Sağlık Bilimleri, Eğitim

Bilimleri, Avrupa Birliği ve Uluslararası

İlişkiler Enstitüleri Ortak Mezuniyet Töreni 

03 Temmuz 2023 tarihinde Başkent 

Üniversitesi Bağlıca Kampüsü 

Amfi Tiyatro’da gerçekleştirildi. 

Törene; Başkent Üniversitesi Kurucusu ve  

Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet 

Haberal, Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İ. 

Haldun Müderrisoğlu, Başkent Üniversitesi  

Sağlık Kuruluşları Direktörü Prof. Dr. Ali Haberal, 

Başkent Üniversitesi Rektör Danışmanı Prof. 

Dr. Kenan Araz, Başkent Üniversitesi Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu,  

Prof. Dr. Nermin Yeniköse ve Prof. Dr. Füsun 

Eyidoğan, Mütevelli Heyet Başkanı ve Üyeleri, 

Enstitü Müdürleri, Fakülte Dekanları, 

MYO Müdürleri, akademisyenler, üniversite 

çalışanları, davetliler ve öğrenci velileri katıldı.

Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması 

ile başladı. Mezuniyet töreninde konuşan 

Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Haldun 

Müderrisoğlu, 2022-2023 akademik yılında 

Başkent Üniversitesi’nin yapmış olduğu  

çalışmalar hakkında bilgi paylaşımında bulundu.

Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim 

Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal 

da konuşmasında öğrencilere emek veren 

akademisyenlere ve ailelerine teşekkür etti. 

Konuşmaların ardından Sosyal Bilimler, Fen 

Bilimleri, Sağlık Bilimleri, Eğitim Bilimleri,  

Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler 

Enstitülerinden yüksek lisans ve doktora derecesi 

almaya hak kazanan öğrenciler diplomalarını 

aldılar. Heyecan dolu tören, keplerin havaya 

atılması ile son buldu.

basmed@baskent.edu.tr

0312 246 66 66 - 1252

@baskentuniversitesimezunları 
www.basmed.or

g.tr



25 

Biz büyük bir aileyiz  Başkentliyiz

24 

Hep tiyatro ve müzik hayranıydım. 

8 yaşımda piyanoya başladım ileri 

yıllarda da gitar ve şan derslerine 

başladım. İran’daki bir şan hocam 

sayesinde opera dünyasıyla tanıştım. 

Maalesef benim ülkemde opera sanatı 

yasak olduğu için, Türkiye’ye gelmek 

zorunda kaldım. Ve Başkent Üniversitesi 

Devlet Konservatuarı’nda harika hocalar 

ile tanışıp çok şey öğrendim. 

Aslında çok çalışkan öğrenci olduğumu 

düşünüyorum. Lisans yıllarıma 

geri dönsem yine aynı şekilde 

çalışırdım. Akşama kadar okulda 

kalıp solfej, dikte çalışırdık. Eğer 

sanatçıysanız unutmayın ki yetenek 

işin çok küçük bir kısmı. Çok fazla 

çalışmalısınız! Başkent Üniversitesi 

Devlet Konservatuarı, gerçek anlamda 

mükemmel ve çok bilgili hocalar var. 

“Başkent Üniversitesi, 
çok şey öğrendiğim, ağladığım 
güldüğüm ve harika insanlar 
ile tanıştığım bir üniversite.”

Devlet Konservatuvarı
Shahrzad Khodaeifar
Opera - 2022
-------------
Çalıştığı Kurum, 
Unvan: Odabaşı 
Müzik Merkezi, 
Öğretmen

Ali Mert Gökcesu 
Opera - 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
Özel Ders, Şan Eğitmeni

Petek Ersavaş
Opera - 2020
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
Ankara Devlet Opera ve Balesi,

Sanatçı

Tuğba Ezer
Opera Şarkıcılığı - 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Arven Müzik ve Sahne Sanatları, 
Piyano Öğretmeni

Uğur Karagülle
Müzik Teorisi ve Kompozisyon - 2014

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Lotus Sanat Akademisi, Kurucu
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Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim 

Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet 

Haberal’ın organ nakli başta olmak 

üzere sağlık alanındaki başarılarını takip 

ediyor olmam beni Başkent Üniversitesi 

ile tanıştırdı. Başkent Üniversitesi Diş 

Hekimliği Fakültesi’ni bitirdikten sonra, 

DUS ile Gazi Üniversitesi Çocuk Diş 

Hekimliği Bölümü’nü kazandım ve 

uzman olarak Başkent Üniversitesi’ne 

geri döndüm. Halen Başkent Üniversitesi 

Çocuk Diş Hekimliği Bölümü’nde ‘Öğretim 

Görevlisi Doktor’ olarak çalışmaktayım.

Başkentli olmak, bence bir ayrıcalıktır. 

Asistanlık eğitimini farklı bir üniversitede 

tamamladıktan sonra ‘Uzman’ olarak 

Başkent Üniversitesi’ne başlamamdaki 

en önemli neden, lisans eğitimimde 

alıştığım güven ortamına geri dönme 

isteğiydi. Başkent Üniversitesi Diş

Hekimliği Fakültesi eğitiminde, az kişilik 

sınıflarda okumamız, hocalarımızdan bire 

bir eğitim alma şansımızı arttırıyordu. 

Pratik ya da teorik danışmamız gereken 

her türlü konuyu rahatlıkla paylaşabiliyor 

ve cevabını alabiliyorduk. Bu eğitim anlayışı 

bizlerin alanımızda donanımlı olarak 

mesleğe atılmasında en önemli etkendir. 

Diş Hekimliği eğitimi her ne kadar zor ve 

çok emek isteyen bir fakülte olsa da yine 

de öğrencilik yıllarımda üniversitemizin 

sunduğu sosyal olanaklardan da 

faydalanmaya çalıştım. Yoga ve 

voleybolla ilgilendim.

Diş Hekimliği Fakültesi
Simge Polat 
Diş Hekimliği – 2017
-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
Başkent Üniversitesi 
Diş Hekimliği Fakültesi, 
Öğretim Görevlisi

Derin Buğu Yüzer
Diş Hekimliği – 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Başkent Üniversitesi,
Araştırma Görevlisi

Ekin Dermanlı
Diş Hekimliği – 2019

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Hacettepe Üniversitesi Restoratif
Diş Tedavisi A.B.D., Dt.

Gökberk Koçer
Diş Hekimliği – 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Kırıkkale Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi, Araştırma Görevlisi

Işıl Karapınar
Diş Hekimliği – 2018

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Gazi Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi Periodonti A.B.D., 

Diş Hekimi

Selen Onat
Diş Hekimliği – 2018

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Başkent Üniversitesi Ağız Diş ve 
Çene Carrahisi A.B.D., Dr. Dt.

Nur Sena Önder
Diş Hekimliği – 2016

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Başkent Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi, Öğretim Görevlisi

Aslınur Mamuk
Diş Hekimliği – 2019

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Başkent Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi Ortodonti Anabilim Dalı, 

Araştırma Görevlisi

Berk Çelikkol
Diş Hekimliği – 2011

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Uşak Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi Endodonti Anabilim Dalı,

Dr. Öğr. Üyesi

Dün ve bugün 
Başkent 
Üniversitesi’ni 
tek bir kelime ile
ifade edebilirim. 
O da “Saygınlık.”
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Eğitim Fakültesi
Gediz Bayazıt

Okul Öncesi Öğretmenliği - Sınıf 
Öğretmenliği (Çift Anadal) - 2017

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Başkent Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Temel Eğitim Bölümü, 

Araştırma Görevlisi

Mustafa Emre Bölükbaşı
İngilizce Öğretmenliği – 2019

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Başkent Üniversitesi Yabancı Diller 
Yüksekokulu, Öğretim Görevlisi

Muzaffer Türedi
İlköğretim Matematik 
Öğretmenliği – 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Büyükkabaca Ortaokulu, Öğretmen

Nagehan Bağ
Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık – 2019
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
Engelsiz Yaşam Özel Eğitim ve 

Rehabilitasyon Merkezi, Psikolojik 
Danışman

Ömer Faruk Berber
Türkçe Öğretmenliği – 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

TED Ankara Koleji, Türkçe Öğretmeni

Pakize Alacatlı
Sınıf Öğretmenliği – 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Taşkuyu İlkokulu, Öğretmen

Adil Mert Özdemir
Sınıf Öğretmenliği – 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

İhsan Doğramacı Vakfı Bilkent 
İlkokulu, Sınıf Öğretmeni

Yaser Emir Elhatip
Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık – 2015
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
Aksaray Üniversitesi, Araştırma 

Görevlisi

Dilek Aykut 
İlköğretim Matematik 
Öğretmenliği – 2019

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

İbrahim Özaydın Ortaokulu, 
Öğretmen

Zeynep Kuranel
Okul Öncesi Öğretmenliği – 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Zeynep’in Oyun Atölyesi, 
Okul Öncesi Öğretmeni

Eylül Balâ Altunay
İngilizce Öğretmenliği – 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Kocaeli Üniversitesi, 
Araştırma Görevlisi

Hatice Tatgil
Türkçe Öğretmenliği – 
2018
-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
Ankara Üniversitesi 
TÖMER, Öğretim 
Görevlisi

2018 Haziran döneminde Başkent 

Üniversitesi Türkçe Öğretmenliği 

bölümünden mezun oldum. 2018 Eylül 

ayında Ankara Üniversitesi TÖMER 

görevlendirmesiyle Mersin’de ilk dersime 

girdim. Ardından, Ankara Üniversitesi 

TÖMER’de 5 yıl görev yaptım. Yabancı 

öğrenciler için 2 ders kitabı bir de çalışma 

kitabı yazdım. Birçok yabancı gruba Türkçe 

öğrettim. Birçok özel ders platformunda 

ve özel kurumlarda ders vermeye 

devam ettim. Şu an Başkent Üniversitesi 

Türkçe Eğitimi bölümünde yüksek lisans 

öğrencisiyim. 4.00 ortalamayla ders 

dönemimi bitirip tez dönemime geçmiş 

bulunmaktayım. 

Başkent Üniversitesi’nde hocaların 

yaklaşımları, üniversitenin sağladığı 

olanaklar, gençlere verilen öncelikler, benim 

Başkent Üniversitesi’ne bakış açımı hep 

olumlu kıldı. Başkent Üniversitesi’nin eğitim 

sistemi, öğrencilerin uygulama yapmasına 

yönelik. Öğrenci derslerde öğrendiği her 

bilgiyi öğretmenin verdiği bir ödevde ya da 

stajda uygulamaya dökebiliyor. 

Bir de derste hocalarımızın dikkat edin 

dediği her ayrıntı çeşitli üniversite kadro 

mülakatlarında soru olarak soruldu. 

Hocalarımız yeniliğe, kendilerini geliştirmeye 

hep açık insanlar. Alan yazında yapılan 

her yeni araştırmayı sınıflarımızda mutlaka 

konuşur olurduk. Başkent Üniversitesi’nin 

yurt dışına açılan kolları çok fazla olduğu 

için, öğrencilik yıllarına dönme şansım olsa, 

mutlaka Erasmus programlarına ya da 

üniversitemizin anlaşmalı olduğu okullarda 

eğitim almak isterdim.

Başkentli olmanın 
benim için tarifi, Umberto 
Eco’nun çok sevdiğim bir 
sözünde; “Bir yaz gülü gibi 
hisli ve ince...” 
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Fen-Edebiyat Fakültesi
Esat Bayar
Türk Dili ve 
Edebiyatı – 2012
-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
Cumhurbaşkanlığı 
Millet Kütüphanesi, 
Kütüphaneci

Doğuş Yazıcı
Mütercim ve Tercümanlık – 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Locpick Çeviri, 
Yerelleştirme Uzmanı

Esra Şen
Sosyoloji (İngilizce) – 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Adana İl Göç İdaresi, Sosyal Çalışmacı

Gökçe Demirhan
Amerikan Kültürü ve Edebiyatı – 2018

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Preply & Armeva, İngilizce Eğitmeni – 
İçerik Yazarı

Hasan Efe Mıhcı
Moleküler Biyoloji ve Genetik – 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
Ghent University, MSC

Nur Pınar Diker
Sosyoloji – 2021
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
Saksı Kampüs Üniversite Eğitim 

Platformu, İş geliştirme Sorumlusu

Ömürcan Çelik
Mütercim ve Tercümanlık – 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Dolsar Mühendislik, Teknik Çevirmen

Şevval Dindar
Amerikan Kültürü ve Edebiyatı – 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Türk Hava Yolları, Kabin Memuru

Şevval Kızıl 
Psikoloji – 2021
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
Meka Global, Psikolog – İnsan 
Kaynakları Uzman Yardımcısı

 Yasemin Köksal Çakır
 Türk Dili ve Edebiyatı – 2013

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Bursa Teknik Üniversitesi Türkçe 
Öğretimi, Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, Öğretim Görevlisi

2009 yılında Başkent Üniversitesi Fen 

Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümü’nü kazandım. 2013 yılında 

mezun oldum. Üniversiteden mezun 

olduktan sonra 2014 yılında Ankara 

Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 

Kahramankazan Aile Yaşam Merkezi’nde 

öğretmen olarak göreve başladım. 2019 

yılına kadar sürdürdüğüm görevden 

ayrılarak, Cumhurbaşkanlığı Millet 

Kütüphanesi Nadir Eserler bölümünde 

göreve başladım. Halen aynı yerde 

yönetim hizmetleri biriminde görevime 

devam etmekteyim. Mezun olduktan 

2 sene sonra yine Başkent Üniversitesi 

Eğitim Bilimleri Enstitüsü’nde yüksek 

lisans yapmaya başladım. Şu an tez 

aşamasında bulunmaktayım. 

Başkent Üniversitesi’ni tercih etmemin en 

büyük sebebi yüksek eğitim seviyesinin 

yanı sıra sunduğu sosyal olanaklar olmuştu. 

Her geçen yıl üzerine koyarak geliştirdiği 

eğitim programlarıyla ve sosyal alanlarla bir 

öğrenci için vazgeçilmez bir öğrencilik hayatı 

sunuyor. Başkent Üniversitesi’nde okumayı 

tercih ettiğinizde ve az bile olsa istekliyseniz 

boş bir şekilde mezun olmanız mümkün 

değildir. Öğrencilik yıllarımda üniversitenin 

sosyal etkinliklerine elimden geldiği kadar 

katılmaya çalışırdım. Hatta bizzat etkinlikler 

düzenler ve herkesin katılması için uğraşırdım. 

Ben aynı zamanda Edebiyat Topluluğu 

başkanıydım. Topluluğumuzla beraber öğrenci 

arkadaşlarımıza yönelik hem mesleklerine 

yönelik hem de keyif alabilecekleri birçok 

etkinlik gerçekleştirdik.

Başkentli olmak
midyenin içerisindeki inci gibi 
olmaktır. Çünkü ‘Başkentli’ 
olduğunuzda o midyenin 
içerisindeki inci gibi değerli 
olduğunuzu hissedersiniz.
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Aytuğ Zirek
Çizgi Film ve 
Animasyon – 2021
-------------
Simsoft Computer 
Technologies, 
3D Modelleme 
Uzmanı

Bu mesleği çocukluğumdan beri yapmak 

istiyordum ve üniversite tercihlerimi 

yaparken akademik kadrosu ve imkanlarıyla 

en iyi eğitimi Başkent Üniversitesi’nin 

verdiğini bildiğim için Başkentli olmayı 

tercih ettim. Köklü bir geçmişten gelen 

ve herkesin birbirini ailesi gibi gördüğü 

üniversitemin bir parçası olmaktan gurur 

duyuyorum. Üniversitem teorik bilgilerin 

yanı sıra sunumlar, ekip çalışmaları, projeler 

ve stajlar sonrasında benim ne noktaya 

gelebileceğimi gösterdi. 

Ben üniversitemden mezun 

olduğumda ne yapmak istediğimi, 

neler yapabileceğimin farkına vardım. 

Başkentli olmak böyle bir duygu. 

Başkent Üniversitesi, çeşitli eğitsel 

alanlarda geniş bir program yelpazesi 

sunduğu gibi nitelikli öğretim kadrosu 

eşliğinde akademik ve pratik deneyimler 

sağladı. Kariyerim ve hedeflerime 

ulaşmamda yeterlilik konusunda çok 

büyük bir destekte bulundu.

Köklü bir geçmişten
gelen ve herkesin birbirini 
ailesi gibi gördüğü
üniversitemin bir parçası 
olmaktan gurur duyuyorum.

Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

Nazlı Zeynep Köse
 Mimarlık – 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Ace Mimarlık Mühendislik 
Müşavirlik ve İnşaat A.Ş., Mimar 

Cankat Tigin Öztemiz
Grafik Tasarımı – 2019

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
 Gamegine Games, CEO

Destegül Özdemir
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı – 2019

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

İç Mimar Destegül Özdemir, İç Mimar

Elif Külekçioğlu
 Film Tasarımı – 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Dagi Medya,
 Sanat Yönetmeni 

Ceren Özen
 Gastronomi ve Mutfak

 Sanatları – 2022
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
Başkent Üniversitesi, Araş. Gör. 

Zeynep Bulut
 Gastronomi ve Mutfak

 Sanatları – 2022
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
Swiss Hotel The Bosphorus 

İstanbul, Commis II

 Büşra Yıldız 
Görsel İletişim Tasarımı – 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Yıldızlar Tanıtım Organizasyon 
Ltd. Şti., Görsel İletişim Tasarımcı 

Sinem Değişmiş Yavuz
 Tekstil ve Moda Tasarımı – 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Vassago Moda Akademi ve Tekstil,
Director - Fashion Designer

Ece Atasoy
 Mimarlık – 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Ace Mimarlık Mühendislik 
Müşavirlik ve İnşaat A.Ş., Mimar 
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2013 yılında Başkent Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi’nde lisans eğitimine başladım. 2018 

yılında mezun oldum. Mezuniyetimin hemen 

akabinde Başkent Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisans 

programında lisansüstü eğitimine başladım. 

2021 yılında Yüksek Lisans programını 

tamamlayarak Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nde 

Kamu Hukuku Doktora programına başladım. 

2019 yılından bu yana Başkent Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi İdare Hukuku Anabilim 

Dalı’nda Araştırma Görevlisi olarak görev 

yapmaktayım. Tercih yaptığım dönemde, 

bir üniversitenin kurumsal kimliği, köklü bir 

geçmişe sahip olması, yurt olanakları, kampüs 

olanakları, sosyal faaliyetler benim için önemli 

etkenlerdi. 

Hukuk fakülteleri için ayrıca öneme sahip 

olan akademik kadro zenginliği de önem 

verdiğim konulardan bir tanesiydi. Bu 

dönemde birçok üniversiteyi araştırarak, 

yaz dönemi tanıtımlarına katıldım. Aradığım 

kriterlere en uygun üniversitenin Başkent 

Üniversitesi olduğunu görerek, tercih ettim. 

Bugün hala Başkent Üniversitesi’ndeki ilk 

öğrencilik günümü ve ilk kez derse girdiğim 

günü gülümseyerek hatırlıyorum. 

Öğrencilik yıllarımda hem sosyal amaçlı 

hem de mesleki amaçlı topluluklara ve 

etkinliklere katıldım. İki yıl boyunca, Başkent 

Üniversitesi Hukuk Topluluğu Denetim 

Kurulu Üyesi olarak görev yaptım. Bu sosyal 

olanaklar bizlerin sosyal anlamda gelişimine 

olumlu katkılar sağladı.

Hukuk Fakültesi
Berk Yılmaz
Kamu Hukuku Tezli 
Yüksek Lisans - 2021
-------------
Başkent Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi, 
Araştırma Görevlisi 

 Alp Kaan Şahin
 Hukuk - 2022
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
Ankalex Avukatlık Ortaklığı

 Stajyer Avukat 

Arifcan Kurt
 Hukuk Lisans - 2017

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Hukuk Yüksek Lisans 2022
 Kalkeden Avukat Ortaklığı

 Kurucu Ortak -  Avukat

Aslı Erdemir
 Hukuk - 2011
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
 Erdemir Avukatlık & Arabuluculuk

 Avukat, Arabulucu

Numan Furkan İltüzün
 Hukuk - 2020
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
 İltüzün Hukuk ve Danışmanlık,  

Avukat

Öykü Çabuk
 Hukuk Lisans - 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Stajyer Avukat 

Sezin Duygu Tuncer
 Hukuk - 2001
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
 Platin Hukuk Bürosu, 

Avukat Doktor 

Şule Abay
 Hukuk - 2021
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
 Durmaz Hukuk, Avukat

Ve bugün geçmişe dönüp 
baktığımda Başkentli 
olmanın; akıl ve bilim ışığında 
yol yürüyen bir ailenin ferdi 
olmak olduğunu görüyor ve 
hissediyorum.
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Begüm Aydos
Teknoloji ve Bilgi 
Yönetimi - 2021
-------------
Tanoto, 
ERP ve CRM Uzmanı

Kariyer yolculuğumun en önemli adımı 

okulumdan aldığım bilinç ve destektir. Bilinçli 

ve üretken bireyler oluşturmak, öğrencilerin 

en hareketli ve heyecanlı dönemlerini doğru 

kullanmaya yönlendirmek bu noktada oldukça 

önemlidir. Pandemi dönemi mezunlarından biri 

olarak söyleyeceğim en önemli şey kendimizi 

geliştirmenin ve öğrenmenin bir sınırının 

olmadığıdır. Gerek okulumuzun kariyer merkezi 

gerek ise mezun iletişim ağları sayesinde 

sınırsız olan bu alan desteklenmektedir.  

Başkent Üniversitesi’nde hem fiziksel hem de 

online eğitim sistemini tecrübe etme fırsatını 

yakaladım. Fiziksel şartlarda yeni ve gelişmiş 

teknolojiye sahip sınıfları bulunan bir okuldur. 

Bunun dışında yaklaşık iki yılında online 

olarak eğitim gördüğüm süreçte beklenmedik 

bir durum olmasına rağmen online dersleri 

aksatmadan yürütebilen nadir okullardan 

olduğunu biliyorum. Online geçiş sürecinde 

çoğu okulda yaşanan aksaklıkların Başkent 

Üniversitesi’nde en az seviyede olması 

teknolojiye ve gelişime verilen önemi 

kanıtlamaktadır. Hem okul sistemi hem de 

öğretmenlerimiz hızlı bir adaptasyon ile 

süreci doğru bir şekilde yönetmiştir

Başkentli olmak her şeyi en kaliteli 

şekilde tecrübe edebilmektir. Hem kariyer 

alanlarımızda hem de hobilerimiz için 

destekleniyor olmak özel hissettiriyor. 

Başkentli olmak bir tercih değil ayrıcalıktır. 

Başkent’i tek bir kelimeyle özetleyecek 

olursam bu kelime ayrıcalık olurdu. Kaliteli 

bir eğitim ve doğru eğitimciler ile kariyeriniz 

için atacağınız en doğru adım Başkent 

Üniversitesi’nde eğitim alabilmektir. 

Başkentli olmak 
bir tercih değil 
ayrıcalıktır.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Türkmen Boran
 İşletme - 2020
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan: 
 Konak Global Ticaret Sanayi İnşaat 

Enerji A.Ş., Genel Müdür

Berfin Özlokmacı
 İngilizce İşletme - 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan: 

QNB Finansbank, Ticari Bankacılık 
Portföy Yetkili Yardımcısı 

Beril İdil
 Uluslararası İlişkiler ve Siyaset

Bilimi - 2015 
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan: 
SGDD - ASAM Sığınmacılar ve 

Göçmenlerle Dayanışma Derneği,
 Çocuk Koruma Sorumlusu 

Melis Kara
 Siyaset Bilimi ve Uluslararası

İlişkiler - 2013
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan: 
 Wyg International Danışmanlık,

 Proje Koordinatörü 

Melissa Çam
 İngilizce İşletme - 2023

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan: 

Şekerbank T.A.Ş.
Ticari Bankacılık Satış Temsilcisi, 

Yetkili Yardımcısı 

Merve Kaya
 Teknoloji ve Bilgi Yönetimi - 2020

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan: 

 Barikat Siber Güvenlik, Bilgi 
Güvenliği Uzmanı

Muhammed Ali Canşı
İngilizce İktisat - 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan: 

 Bilkent Üniversitesi, Asistan 

Sinan Aras
 Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler - 2013
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan: 
Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim 

Vakfı, Kurumlarla İletişim Yönetmeni 

Şeyda Uykun Toksavul
 İktisat - 2021
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan: 
 Wellztech Bilişim ve İleri Teknolojiler 

Anonim Şirketi, COO
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Begüm Artuç
Halkla İlişkiler ve Tanıtım – 2019

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Siu Digital Advertising Agency, 
Social Media Specialist

Elif Duygu Koca
Halkla İlişkiler ve Tanıtım – 2005

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Securitas Türkiye, 
Kurumsal İletişim Müdürü

Övüncan Hazer 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım – 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
G-Mind, Satış Uzmanı

Ayça Sezer
İletişim ve Tasarımı – 2016

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

2:23 Event Organizasyon 
Danışmanlık Şirketi, Medya Yöneticisi

Deniz Yıldırım
İletişim ve Tasarımı – 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Rhino Runner Reklam Ajansı, 
Jr. Art Director

Irmak Kabadere
Radyo, Televizyon ve Sinema – 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
Türk Haber Televizyonu, 

Kurgucu

Rüzgar Başak Öğütlü
Radyo, Televizyon ve Sinema – 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

CaddeTV, Sunucu/Spiker

Simge Cansu Akkaya
Radyo, Televizyon ve Sinema – 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Cumhuriyet Halk Partisi Genel 
Merkezi, Siyasal İletişim Danışmanı 

Taylan İnan Gülkanat
Radyo, Televizyon ve Sinema – 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
Zafer Gazetesi, Muhabir

Göksu Bayram
İletişim ve Tasarımı – 
2022
-------------
Anadolu Ajansı
Türk Anonim Şirketi, 
Yardımcı Grafiker

Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi İletişim 

ve Tasarımı Bölümü’nden 2022 yılında mezun 

oldum. Tercih dönemi Başkent Üniversitesi tanıtım 

günlerine katıldım. Tanıtım görevli bölüm hocamız, 

ağabeyim ve beni öğrencilerin tasarımlarını 

sergiledikleri bir sınıfa götürmüştü. Öğrenci 

çalışmaları ile dolu olan o sınıfı gördüğümde çok 

heyecanlanmıştım. O zaman bu üniversitede 

olmak istediğimi hissettim. Orada sergilenen 

işlerin arasında benim de tasarımlarımın olmasını 

istediğimi hatırlıyorum. Öğrencilik hayatım boyunca 

aldığım seçmeli ve zorunlu derslerde, nelere karşı 

ilgim olduğunu keşfetmeye başladım. İllüstrasyon 

dersinden sonra çizim yapabileceğimi görüp 

freelance işler almaya başladım. Masaüstü yayıncılık 

dersinden sonra mizanpaj yapmaktan hoşlandığımı 

fark edip kendimi geliştirmek için gönüllü sayfa 

tasarımları yaptım. 

Arkadaşlarımla birbirimizi yönlendirmemiz ve 

desteklememizin de bizleri mesleki anlamda 

olumlu etkilediğini düşünüyorum. Yaz tatillerinde 

stajyer grafik tasarımcı arayan yerlere başvurdum.  

Para beklentisi olmadan sadece işi öğrenmeye 

odaklanmak aslında insanı çok daha fazla 

geliştiriyor. İkinci sınıfın bahar döneminden sonra, 

ara vermeden hep çalıştım ve sonuç olarak güzel 

bir yerde çalışma fırsatı buldum. Öğrencilik 

yıllarımda benim için, arkadaşlarımla geçirdiğim 

sıradan bir gün bile çok eğlenceliydi. Ama en 

çok ‘İletişim Fakültesi Karma 2 Sergisi’nde, sergi 

alanını hazırladığımız günü unutmuyorum. Çok 

yorulmuştuk ama birbirimizi daha yakından 

tanıma şansımız olmuştu. Ayrıca üniversite 

tanıtım günlerinde görüp özendiğim öğrenci 

çalışmalarının içinde artık benim çalışmalarımın 

da olacak olması beni ayrıca gururlandırmıştı.

Başkentli olmak, 
insanı güvende hissettiriyor. 
Ne zaman bir sorun yaşayacak 
olursam her durumda yardıma 
koşacak insanların olduğunu 
bilmek çok mutluluk verici.

İletişim Fakültesi
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Mehmet Ceylan
 Bilgisayar Mühendisliği - 2023

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Enerjisa, Yazılım Geliştirme Uzmanı

Zeynep Oğuz
 Bilgisayar Mühendisliği - 2020

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Havelsan A.Ş.,  Yazılım Mühendisi

Akın Atalay
 Biyomedikal Mühendisliği - 2006

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

GE  Healthcare,  Service Sales, 
Growth And Pricing Menage

Atakan Yılmaz
 Elektrik Elektronik Mühendisliği - 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

RFTR  Elektronik, RF & Mikrodalga 
Tasarım Mühendisi

İrem Konuk
 Elektrik Elektronik Mühendisliği - 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Esen Sistem Entegrasyon, Yazılım 
Tasarım Mühendisi 

Cansu Sakarya
 Endüstri Mühendisliği - 2019

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

MAN  Türkiye A.Ş., Teknik Ürün 
Desteği Grup Lideri 

Erdem Koçoğlu
 Endüstri Mühendisliği - 2006

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Ankara Kalkınma Ajansı,  
Koordinatör 

Uğur Şevval Gök
 Makine Mühendisliği - 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Türk Havacılık ve Uzay Sanayi, 
Mühendis 

Deniz Sarper Semerci
 Makine Mühendisliği - 2013

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Tübitak, Kıdemli Uzman Araştırmacı 

Ali Akpek
Biyomedikal 
Mühendisliği - 2006
-------------
 Yıldız Teknik 
Üniversitesi Elektrik 
Elektronik Biyomedikal 
Mühendisliği, 
Doçent Doktor

Türkiye’nin ilk biyomedikal mühendisliği bölümü 

Başkent Üniversitesi’nde kuruldu. Başkent 

Üniversitesi kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal, 

bu alandaki eksiğin çok öncesinde farkına vardı 

ve ülkemize bu mühendislik dalını kazandırdı. 

Başkent Üniversitesi Biyomedikal Mühendisliği 

bölümünden mezun olduktan sonra, yüksek 

lisans çalışmalarım süresinde bilimsel 

araştırmalara karşı güçlü bir tutkum olduğunu 

farkettim. Bu tutkum beni önce Japonya’ya 

yolladı. University of Tokyo ve Tokyo Institute of 

Technology’de Araştırma Görevlisi olarak çalıştım. 

Titech’den mikro mekatronik alanında doktoramı 

aldım. Uzmanlık alanım, yapay kalp ve akışkanlar 

mekaniği oldu Doktora eğitimimden sonra 

ABD’de bulunan Harvard-MIT Health Science 

and Technology Division’da doktora sonrası 

araştırmacı olarak çalışmaya başladım. 

Burada da çip üstü organlar, doku 

mühendisliği, yapay organlar ve 

biyomalzemeler üzerine çalıştım. Sonrasında 

ülkeme döndüm. Şimdi ise YTÜ biyomedikal 

mühendisliği bölümünde Doçent Doktor 

olarak görev yapıyorum. Ayrıca, bir girişimcilik 

ve danışmanlık firması kurdum. Amacım, 

biyoteknoloji alanında ülkemizden unicorn 

çıkartmaya ön ayak olmak. 

Bizim alanımızın emsali biz Başkentte okurken 

Türkiye’de yoktu. Dünyadan müfredat 

derlenip, Türkiye koşullarına uyarlandı. Ben 

bu eğitim ile Japonya’da ve ABD’de en iddialı 

üniversitelerde başarılı oldum. Bu açıdan 

bizim dönemimiz için aldığımız eğitimin 

dünya standartları ölçeğinde olduğuna 

eminim.

Türkiye’nin ilk Biyomedikal 
Mühendisliği Bölümü Başkent 
Üniversitesi’nde kuruldu.
Başkent Üniversitesi kurucusu 
Prof. Dr. Mehmet Haberal,
bu alandaki eksiğin çok öncesinde 
farkına vardı ve ülkemize bu 
mühendislik dalını kazandırdı. 

Mühendislik Fakültesi
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Aysu Akın
 Beslenme ve Diyetetik - 2014

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezi, 
Sporcu Diyetisyeni 

Köksal Giray Çakı
 Egzersiz ve Spor Bilimleri - 2010

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Ankara Çayyolu Doğa Koleji,  
Anadolu Lisesi ve Fen Teknoloji 

Lisesi Müdürü 

Ece Altay 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon - 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

FizyoEco Sağlıklı Yaşam Merkezi, 
Fizyoterapist

Yağmur Akdoğan
 Odyoloji - 2020
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
 Bayındır Kavaklıdere Hastanesi, 

Odyolog 

Yaren Kılıç
 Odyoloji - 2019
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
Demont-İdis İşitme Cihazları,

İşletme Uzmanı Odyolog 

Ali Burkay Erbek
 Sağlık Yönetimi - 2014

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Ccn Holding, Ankara Şehir Hastanesi,  
Mersin Şehir Hastanesi, Operasyon 

Planlama Uzmanı 

Aysema Özsoy
 Sağlık Yönetimi - 2017

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

United  Medical Llc, Jr. Client & 
Revenue Cycle Manager

Hatice Fulya Erciyas
 Sosyal Hizmet - 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan: 

UCİM - Saadet Öğretmen Çocuk 
İstismarı İle Mücadele Derneği,  

Sosyal Hizmet Uzmanı - Proje Asistanı 

Tuğba Yıldız Demir
 Sosyal Hizmet - 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Türk Beyin Damar Hastalıkları 
Derneği, Sosyal Hizmet Uzmanı

Öznur Erbay Dallı
Hemşirelik - 2013
-------------
Bursa Uludağ 
Üniversitesi,
Dr. Öğr. Üyesi 

2013 yılında tam burslu olarak kazandığım 

Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri bölümünden 

mezun oldum. Şu an Bursa Uludağ Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Fakültesi İç Hastalıkları Hemşireliği 

Anabilim Dalı’nda Haziran 2022’den itibaren 

‘Dr. Öğr. Üyesi’ ünvanı ile çalışmalarıma devam 

etmekteyim. Alanda 6 yıl aktif olarak hem klinik 

hem yoğun bakım hemşiresi olarak çalıştım ve 

2019’dan beri hemşireliğin akademik ve bilimsel 

alanında çalışmalarımı sürdürmekteyim.

Başkent Üniversitesi’nde aldığım eğitimin 

özellikle Erasmus Öğrenim Hareketliliği 

deneyimimde ne kadar değerli olduğunu 

anladım. Erasmus programı ile Danimarka’daki 

University College Absalon (Sjælland), 

“Interdisciplinary Health Care Provision in a 

Global Perspective” programında birçok 

farklı ülkeden gelen öğrenci ile son yılımda 

teorik ve pratik eğitim alma şansına eriştim. 

Üniversitemiz ve hemşirelik bölümümüzün 

eğitim sürecinde teorik bilgilerin yanı sıra 

pratikte aldığımız eğitimler, gerçekleştirdiğimiz 

araştırmalar, sunumlar ve projeler sayesinde, 

Erasmus eğitimindeki teorik ve staj projelerimiz 

kapsamında bize verilen birçok sorumluluğu 

rahat ve başarılı bir şekilde gerçekleştirdik. 

Öyle ki diğer ülkelerden gelen öğrenciler ve 

programdaki hocalar, ne kadar hızlı ve doğru 

şekilde süreci kavradığımıza, hazırladığımız 

sunumların ve ödevlerin içeriğinin bu denli 

başarılı olmasına şaşırıyorlardı. İşte o zaman 

aldığımız eğitimin ulusal sınırları aşarak 

uluslararası anlamda yüksek düzeyde kabul 

edilebilir olduğunu anladım.

Başkentli olmak gerçekten benim için büyük 

bir ayrıcalık ve bunu her yerde sürekli gururla 

söylüyorum. Hala takip ettiğim hemşirelik 

bölümümün, Hemşirelik Eğitim Programları 

Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği 

(HEPDAK) tarafından ilk başvuruda 5 yıl süreli 

tam akreditasyon almaya hak kazanması, 

bunun kanıtıdır.

Başkentli olmak 
gerçekten benim için 
büyük bir ayrıcalık ve
bunu her yerde sürekli 
gururla söylüyorum. 

Sağlık Bilimleri Fakültesi
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Abdullah Oğuz Pektaş
Tıp Fakültesi – 2019

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Pediatri Anabilim Dalı,

Araştırma Görevlisi Doktor

Aylin Ceren Akın
Tıp Fakültesi – 2019

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Ankara Üniversitesi, Doktor

Fatma Nur Duruk Erkent
Tıp Fakültesi – 2009

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Anesteziyoloji ve

Reanimasyon Ana Bilim Dalı, 
Doktor Öğretim Üyesi

Gökhan Barutçu
Tıp Fakültesi – 2017

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Rize Eğitim ve Araştırma Hastanesi, 
Araştırma Görevlisi Doktor

İdil Soyuyüce Özyurt
Tıp Fakültesi – 2020

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
Vitos Kliniku/Almanya, 

Asistan Doktor

Kadirhan Akyol
Tıp Fakültesi – 2011

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Aksaray Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, Kardiyoloji Uzman Doktor

Müjgan Okan
Tıp Fakültesi – 2020

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Universitätsmedizin Greifswald 
Greifswald/Almanya, Hekim

Murathan Erkent
Tıp Fakültesi – 2009

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Genel Cerrahi Ana Bilim Dalı,

Doçent Doktor

Mustafa Tuna Özyurt
Tıp Fakültesi – 2020

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Vitos Klinikum/Almanya,
Asistan Doktor

Bahadır Azizağaoğlu
Tıp Fakültesi – 2020
-------------
Başkent Üniversitesi 
Ankara Hastanesi, 
Araştırma Görevlisi 
Doktor

2020 yılında Başkent Üniversitesi Tıp 

Fakültesi’nden mezun olduktan sonra, mecburi 

hizmet kapsamında Artvin 112 Komuta Kontrol 

Merkezi’ne atandım. 1,5 yıl burada çalıştıktan 

sonra Tıpta Uzmanlık Sınavı’nda yüksek bir 

puan ile birçok farklı tıp branşı arasından Göz 

Hastalıkları ve Cerrahisini, eğitim kurumları 

arasından da tekrar mezunu olduğum Başkent 

Üniversitesi Ankara Hastanesi’ni tercih ettim. 

Tıp fakültesi eğitim sistemi benim eğitim aldığım 

dönemde çok beğendiğim komite sistemiydi. 

Son dönemlerde de bu sistemin günümüz 

şartlarına uyarlandığını biliyorum. Üniversite 

eğitiminde hocanız ile birebir görüşebildiğiniz, 

kapısını çalıp aklınıza takılanı sorabildiğiniz, 

hem akademik hem sosyal anlamda 

eğitildiğiniz bir fakülte burası. Eğitim için 

taleplerimiz dekanlığımız tarafından mutlulukla 

karşılanıyor ve istediğimiz materyaller kısa süre 

içerisinde sağlanıyordu. Özellikle tıp fakültesi 

gibi dinamik akademik bilgilerin yoğun olduğu 

bir bölüme çağı yakalamak, öğrencinin güncel 

ihtiyaçlarına hızlı cevap vermek ve istenilen 

materyalleri sağlamak bir tıp öğrencisi için çok 

değerli. Fakültemiz öğrenci topluluklarından 

Türk Tıp Öğrencileri Birliği (TurkMSIC)  benim 

öğrencilik hayatımın ana unsurlarından birisi 

oldu ve bu sayede tüm Türkiye’den faklı 

fakültelerden arkadaşlar edindim, yaz aylarında 

yurtdışında staj yapma imkanı buldum.

Üniversite eğitiminde
hocanız ile birebir görüşebildiğiniz, 
kapısını çalıp aklınıza takılanı 
sorabildiğiniz, hem akademik 
hem sosyal anlamda eğitildiğiniz 
bir fakülte burası. 

Tıp Fakültesi
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Ticari Bilimler Fakültesi
Zeynep Sena Erkovan

Muhasebe ve Finans Yönetimi – 2020
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
Dac Danışmanlık ve İş Geliştirme

Genel Müdür Yardımcısı,
Mali İşler Uzmanı

Melek Beste Yazıcı
Sigortacılık ve Risk Yönetimi – 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
Bil Sigorta ve Reasürans 
Brokerliği A.Ş., Broker

Sefa Cengiz 
Sigortacılık ve Risk Yönetimi – 2018

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Ekol Sigorta Ekspertiz Hizmetleri, 
Nfpa Uzmanı Risk Mühendisi, 

Hasar Uzmanı

Mert Yücel
Turizm İşletmeciliği – 2016

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
JW Marriott Otel Ankara, 
Kurumsal Satış Müdürü

Özge Yardımedici
Turizm İşletmeciliği – 2014

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Divan Ankara & Divan Çukurhan Otel, 
Grup, Konferans Ve Etkinlik Satış Şefi

Mustafa Akın Üngör
Uluslararası Ticaret ve Finansman – 2019

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Türk Telekom, Güvenlik ve Savunma 
Sektörü Satış Yöneticisi

Gülden Kadooğlu Aydın
Bankacılık – 2012

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Harran Üniversitesi, 
Dr. Öğretim Üyesi

Selin Kayalar Ay
Uluslararası Ticaret ve Finansman – 2019

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Özel Banka, Ticari Bankacılık 
Portföy Yöneticisi

Zeliha Ceyda Erdem
Bankacılık ve Finans – 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Nurol Yatırım Bankası, Uzman 
Yardımcısı

İlker Kocaoğlu
Yönetim Bilişim Sistemleri – 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Başkent Üniversitesi, 
Araştırma Görevlisi

İrem Ece Yılmaz
Muhasebe ve Finans Yönetimi – 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Ceylanpet Akaryakıt Mobilya İnşaat 
Otomotiv Nakliye San. ve Tic. Ltd. 

Şti., Muhasebe Sorumlusu

Cansel Başak
Yönetim Bilişim 
Sistemleri - 2021
-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
 Uyumsoft Bilgi Sistemleri 
ve Teknolojileri Ticaret 
A.Ş, Satış Öncesi Destek 
Mühendisi

Başkent Üniversitesi Yönetim Bilişim 

Sistemleri Bölümü, hem Türkiye’de 

kurulan ikinci YBS programıydı hem 

de tam anlamıyla geleceğin popüler 

olacak ve günümüzde yatırım yapılması 

gereken bölümlerinden birisiydi. 

Tanıtım günlerindeki ilgi ve alaka diğer 

üniversitelere oranla çok daha üst 

seviyedeydi. Tanıştığım her bölümden 

görevliler çok samimi ve cana yakın 

davrandılar bu da fazlasıyla güven verici 

ve önemli bir etkendi. Ayrıca okulun 

konumu, servis imkanları, dinamik ve 

yetkin öğretim kadrosu, öğrenci profili 

gibi birçok etkeni tanıtım günlerinde 

gözlemleyebilme şansım olduğu için 

Başkent Üniversitesi’nde okumak 

istediğimden emin olmuştum. 

Başkent Üniversitesi, öğrencisine okulu 

ve dersleri sevdirmek için birçok fırsat 

yaratan bir okul. Eğitim kadrosunun 

dinamik hocalardan oluşması, her 

ihtiyacımız olduğunda ulaşılabilir olmaları 

bizler için çok önemliydi. Hocalarımıza 

tabii ki belirli bir saygı çerçevesini 

aşmadan ama çekinmeden de 

ulaşabiliyor olmamız bence Başkent 

Üniversitesi’ni diğer üniversitelerden ayıran 

güzel bir özellik. Başkent Üniversitesi’nde 

geçirdiği eğitim öğretim hayatımda 

gördüm ki; birçok sosyal sorumluluk 

projesinde ve dayanışma örneklerinde 

gördüğümüz üzere dakikalar içerisinde 

bile öğrencilerimiz, mezunlarımız, 

Başkent çalışanlarımız bir araya gelerek 

tabiri caizse dünyayı kurtaracak gücü 

toplayabiliyoruz.

Başkent Üniversitesi, 
öğrencisine okulu ve 
dersleri sevdirmek için 
birçok fırsat yaratan
bir okul. 
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Karadeniz Ereğli Diyaliz 
Merkezi

Başkent Üniversitesi 
Ankara Hastanesi

Ankara Kazan Transplantasyon  
ve Gen Bilimleri Enstitüsü

Adana Yüreğir Uygulama
ve Araştırma Merkezi

Ankara Ayaş Fizik Tedavi 
ve Rehabilitasyon Merkezi

Adana Seyhan Uygulama  
ve Araştırma Merkezi

İstanbul Çekmeköy 
Diyaliz Merkezi

Adana Kışla Yerleşkesi

Ankara Ümitköy 
Diyaliz Merkezi

Alanya Uygulama ve 
Araştırma Merkezi

İzmir Çiğli Diyaliz Merkezi 
ve Polikliniği 

Ankara Çiğdem 
Diyaliz Merkezi

Adana Çukurova
Polikliniği

İzmir Zübeyde Hanım Uygulama 
ve Araştırma Merkezi

Ankara Ümitköy Polikliniği

Alanya Oba Polikliniği ve 
Diyaliz Merkezi

İzmir Mavişehir Polikliniği

Ankara Yenikent 
Diyaliz Merkezi

Şanlıurfa Diyaliz Merkezi

Ankara 
Yenikent Polikliniği

İstanbul Sağlık Uygulama 
ve Araştırma Merkezi 

Poliklinikleri

Tokat Zile 
Diyaliz Merkezi

Ankara Yapracık  
Psiko-Sosyal 

Rehabilitasyon Merkezi

İskenderun 
Diyaliz Merkezi

Konya Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Yalova Diyaliz Merkezi Zonguldak Diyaliz Merkeziİstanbul Uygulama ve 

Araştırma Merkezi

MEZUNLARIMIZIN
 SAĞLIĞI BİZİM İÇİN DEĞERLİ

Başkent Üniversitesi Hastaneleri ve
Sağlık Kuruluşlarında mezun kart sahiplerine 

ayakta tedavilerde %15, Mezun Derneği üyelerine 
ise ayakta ve yatarak tedavilerde geçerli 

(eş, çocuk, anne ve baba dahil) %20 indirim. 

www.basmed.org.tr
0312 246 66 66 - 1252
baskentuniversitesimezunları 

Ayrıntılı bilgi için Başkent Üniversitesi Mezunlar Derneği’ni arayabilirsiniz.
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Adana Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Öznur Büyükulusoy
Anestezi - 2017
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
Seyhan Devlet Hastanesi,

Anestezi Teknikeri

Mehmet Veysel Korkmaz
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon - 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Adana Fizyopraktik,
Fizyoterapist

Yusuf Yaşat
Fizik Tedavi - 2016

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
Adana Şehir Hastanesi,
Fizik Tedavi Teknikeri

Nazlıcan Okçu
İlk ve Acil Yardım Teknikerliği - 2015

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü,
Paramedik

Özge Gerboğa
İlk ve Acil Yardım - 2020

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Adana 112 İl Ambulans Servis 
Başhekimliği, Paramedik

Harun Şahin
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri - 2017

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
Adana Şehir Hastanesi,

Radyoloji Teknikeri

Perihan Arlı
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri - 2017

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Halit Atik Ortak Sağlık Güvenlik 
Birimi, Radyoloji Teknikeri

Zümrüt Sağlambilek
Radyoloji - 2017
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
Başkent Üniversitesi Kışla Yerleşkesi,

Radyoloji Teknikeri

Fatoş Tekgöz
Anestezi Teknikerliği - 2017

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
Isparta Şehir Hastanesi,

Anestezi Teknikeri

Sultan Güler 
Fizyoterapi - 2022
-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
Başkent Üniversitesi Adana 
Dr. Turgut Noyan Uygulama 
ve Araştırma Hastanesi 
Çukurova Poliklinikleri, 
Fizik Tedavi Teknikeri 

Başkent Üniversitesi’nin özellikle sağlık 

alanında edindiği başarılarla birlikte, 

biz Başkent Üniversitesi mezunları 

olarak ayrı bir değer görüyoruz. Bu 

yüzden her seferinde iyi ki Başkent 

Üniversitesi’nden mezunum diyorum. 

Başkent Üniversitesi’nden mezun olmanın, 

çok değerli bir ayrıcalık olduğunu 

düşünüyorum. Aldığımız kaliteli eğitim, 

hocalarımızın bize gösterdiği ilgi ve her 

şeyden önemlisi her zaman bize destek 

olup cesaretlendirmeleri çok değerli.

Başkent Üniversitesi’nde aldığım 

teorik eğitimler dışında, kendimi 

geliştirebileceğim uygulamalı 

derslerimizde birbirinden donanımlı 

ve bilgili hocalarım sayesinde kendimi 

çok daha iyi geliştirdim. Meslek 

hayatımda, hocalarımdan aldığım 

eğitimi, disiplini en iyi şekilde yerine 

getirmek, uygulayabilmek için elimden 

gelenin daha fazlasını yapmaya gayret 

ediyorum.

Başkent Üniversitesi 
mezunları olarak 
ayrı bir değer görüyoruz. 
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Anadolu OSB Meslek Yüksekokulu

Cemal Demirtaş
Makine - 2023
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
Mina Uzay Havacılık, 

Müdür Yardımcısı

Doğukan Arif Afşar 
Elektronik Haberleşme Teknolojisi - 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Hacettepe Üniversitesi, Tekniker

Emre Ünal
Elektronik Haberleşme Teknolojisi - 2019

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
Aselsan A.Ş., Teknisyen

Erkan Baran
Endüstriyel Kalıpçılık - 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Mitaş Endüstri,
Kalite Kontrol Teknikeri

Hacı Ömer Çeker
Endüstriyel Kalıpçılık - 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Emek Makine,
AR-GE Tasarım Sorumlusu

Muhammed İkbal Düzen
Makine ve Metal Tek. Bölümü - 2023

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
Tekatron Teknoloji A.Ş.,

CNC Operatörü

Özgür Yağmur
Endüstriyel Kalıpçılık - 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

APCON İnşaat Yapı Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi, Operatör

Tuğba Şen 
Makine - 2021
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
Cebre Müh. Mak. Ltd. Şti., 

Genel Müdür

Ayberk Uğurlu 
Makine Metal Teknolojisi - 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Yiğit Akü A.Ş.,
Mekanik Tasarım Teknikeri

Burcu İlhan Yılmaz
Elektronik Haberleşme 
Teknolojisi - 2023
-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
SDT Uzay Savunma 
Teknolojileri A.Ş.
Üretim Planlama Mühendisi

Başkent Üniversitesi’nin eğitim kalitesinden 

ve kadrosundan emin olduğum, bana 

değer katacağına inandığım bir üniversite 

olduğu için kararlı bir şekilde Başkent 

Üniversitesi’ni tercih ettim. Ayrıca çalıştığım 

firmada birçok iş arkadaşımın, yüksek 

lisans eğitimlerini Başkent Üniversitesi’nde 

tamamlaması da benim için ayrı bir tercih 

sebebi oldu.

Başkent Üniversitesi, bilime dayalı, çağdaş 

medeniyet çizgisinde ilerleyen, akla ve 

bilime saygılı, her zaman yenilikçiliği 

ve Atatürk ilkelerine bağlılığı hedef 

edinmiş bir kurum. Bu çok kıymetli 

bence. Misyonu ve vizyonu hiç 

değişmedi.

Başkentli olmak bence özgür olmak 

demek. Çünkü insan hayallerinden 

beslenir. Hayallerin temelinde özgürlük 

vardır. Bunu yaşayabileceğimiz en güzel 

yerdi Başkent Üniversitesi.

Başkent Üniversitesi, 
bilime dayalı, çağdaş 
medeniyet çizgisinde ilerleyen, 
akla ve bilime saygılı, her 
zaman yenilikçiliği ve 
Atatürk ilkelerine bağlılığı 
hedef edinmiş bir kurum. 
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Kahramankazan Meslek Yüksekokulu

Aybüke Hacet
 Elektronik Teknolojisi - 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Man Türkiye A.Ş., Operatör

Ömer Lütfi Aydın
Gıda Kalite Kontrolü ve Analizi - 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Anadolu Efes Biracılık ve Malt 
Sanayi A.Ş., Kimyager 

Gökhan Çetin
 Gıda Teknolojisi - 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Anadolu Efes Biracılık ve 
Malt Sanayi A.Ş.,

Gıda Teknikeri, Üretim Operatörü

İlkim Çalışkan
 Lojistik - 2022
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
 Mars Lojistik Ankara,

 İç Satış Uzman Yardımcısı 

İlhan Demir
 Makine Programı - 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Kerem Demir Makina, Atölye Şefi 

Fazlı Tosun
 Mekatronik - 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Türk Havacılık ve Uzay Sanayi 
(TUSAŞ), Teknisyen 

Zeynep Naz Gümüş
 Otomotiv Teknolojisi - 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Fnss Savunma Sistemleri A.Ş.,  
Teknisyen 

Sedanur Çelik
 İşletme Yönetimi - 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Türk Havacılık ve Uzay Sanayi, Genç 
Yetenek ve Değişim Programı Uzmanı

Kadir Can Turgut
 Dış Ticaret - 2020

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Tokkar Gümrük Müş. Ltd. Şti.,
 İhracat Birimi Sorumlusu 

Onur Tomur
Kontrol ve Otomasyon 
Teknolojisi - 2021
-------------
Tübitak Sage, 
Tekniker

Ailem Ankara’da olduğu için yaşadığım şehirde 

bir üniversiteye gitmek istiyordum. Ankara’daki 

üniversiteleri değerlendirdiğimde öğretim 

kadrosu, servis imkanı, sosyal etkinlikleri, 

yenilikçi bir üniversite olması ve birçok 

alanda başarılı bir şekilde faaliyet göstermesi 

nedeniyle Başkent Üniversitesi’ni tercih ettim. 

Şimdi geriye baktığımda almış olduğum 

bu kararımın ne kadar doğru olduğunu 

görüyorum. Eğitim hayatım boyunca gerçekten 

alanında donanımlı hocalardan kaliteli bir 

eğitim aldığımızı düşünüyorum. Başkent 

Üniversitesi, başarılı öğretim kadrosu ve teknik 

alt yapısı ile yaşanan salgın döneminde bile 

eğitimimizin aksamadan devam etmesini 

sağladı. Bu nedenle, Başkent Üniversitesi’nin, 

pandemi döneminde yaşanan olumsuz 

koşullar karşısında bile, öğrencisini mağdur 

etmeden düzenli, sistematik ve her şeyden 

önemlisi kaliteden ödün vermeden eğitim-

öğretimi başarılı bir şekilde sürdürdüğünü 

söyleyebilirim. Başkent Üniversitesi’nde almış 

olduğum eğitim bana farkındalık kazandırdı. Bu 

eğitimle birlikte, Başkent Üniversitesi öğrencisi 

veya mezunu olmanın başlı başına fark yaratan 

bir durum olduğunu düşünüyorum. 

Şu an öğrencilik yıllarıma dönüp tekrar 

baktığımda, daha aktif olmak, daha fazla 

projelerde bulunmak, hocalarımdan da 

destek alarak bölümümle alakalı daha 

fazla yenilikçi ve yaratıcı fikirler üretip 

faaliyetlerde bulunmak isterdim. Çünkü bir 

şeyi ne kadar irdeler ve üzerinde çalışma 

yaparsan konuya o kadar hakim olup 

tecrübe edinmiş olursun.

Başkentli olmak, 
büyük bir ailenin mensubu 
olmaktır. Başkent Üniversitesi 
geleceğimin anlamlı ve güzel 
şekillenmesine yardımcı 
olan en büyük etmen oldu.
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Konya Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Senem Coşkun Suna

 İlk ve Acil Yardım - 2020
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
 Karaman İl Sağlık Müdürlüğü, 

AABT

Emre Duman
 İlk ve Acil Yardım - 2017

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
 Konya 112, İlk ve Acil 

Yardım Teknikeri

Mustafa Yalımol 
 İlk ve Acil Yardım Teknikkleri - 2017

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Selçuklu 18 Nolu ASHİ, AABT

Yaren Canbulat
 İlk ve Acil Yardım - 2022 

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Konya Başkent Üniversitesi 
Hastanesi, Paramedik 

Seda Nur Doğanay
 Paramedik - 2016

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Cihanbeyli Özel Sağlık Kabini,  
Paramedik 

Nazlı Demirören
 İlk ve Acil Yardım - 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

  Konya Başkent Üniversitesi 
Hastanesi, Paramedik

Selçuk Bilici
İlk ve Acil Yardım - 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Başkent Üniversitesi Ankara 
Hastanesi, Paramedik 

Mustafa Circir
 İlk ve Acil Yardım - 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Konya Başkent Üniversitesi 
Hastanesi, Sağlık Teknikeri

Ali Doğanay
Paramedik 2016,
-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
Cihanbeyli 1 Nolu ASHİ,  
Paramedik 

Kariyerimin başlangıcı aslında bir trafik 

kazasıyla başladı diyebilirim. Yaklaşık 

14 yaşındayken 2010 yılında motordan 

düşmüştüm ve bir otobüsün altına 

sürüklendikten sonra bayılmışım.  

Beni oradan 112 ekipleri gelip kurtarmıştı. 

Uyandığımda ambulansta sedye üzerinde 

yatıyordum ve etrafıma şaşkın şaşkın 

bakarken görevli paramedik “Korkma bir 

şeyin yok” demişti. O gün merakım ve 

ilgim başladı. Bu nedenle üniversitede 

“Paramedik” okumayı tercih ettim.

Üniversitede okurken uygulamalı 

derslerimizi, üniversitemizin 

hastanesinde görmüş olmak, bize 

büyük bir avantaj sağlıyordu. Uzmanlar 

tarafından birebir eğitimler almak, 

eğitimin kalitesini gerçekten yükseltip, 

daha iyi anlamamızı sağlıyordu. Şimdi 

geçmişe bakıp eğitim hayatımı ve 

üniversitemi düşündüğümde şunu 

söyleyebilirim; nasıl ki bir başkent bir 

ülkede tek ise, Başkent Üniversitesi de 

ülkemizde bence eğitimde tek.

Başkent bir ülkede 
tek ise, Başkent 
Üniversitesi de ülkemizde 
bence eğitimde tek.
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Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Esra Eylem Sönmez

Ameliyathane Hizmetleri - 2021
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi,

Ameliyathane Teknikeri

Hilal Genç
Diyaliz - 2016
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
Başkent Üniversitesi Hastanesi 

Ümitköy Diyaliz, Diyaliz Teknikerliği

Zeynep Canbulat
Fizyoterapi - 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Ortadoğu Fizik Tedavi Hastanesi 
İncek, Fizik Tedavi Teknikeri

Şeyma Özer
Patoloji Lab. Teknikleri - 2013

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Başkent Üniversitesi Ankara 
Hastanesi, Patoloji Lab. Teknikeri

Mustafa Timur Aktemur
İlk ve Acil Yardım - 2013

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

112 ASH - Lokman Hekim Üniversitesi,
Paramedik, Öğr. Gör.

Berna Çelen
İş Sağlığı ve Güvenliği - 2019

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:
Rast Grup Avend Voven 

Beytepe Şantiyesi,
İş Sağlığı ve Güvenliği Teknikeri

Cansu Özdemir
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri - 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Başkent Üniversitesi Ankara 
Hastanesi, Radyoloji Teknikeri

Deniz Ustaoğlu 
Anestezi - 2012
-------------
Başkent Üniversitesi,
Öğretim Görevlisi

Çok yakın arkadaşımın önerisiyle 

Başkent Üniversitesi Anestezi programını 

tercih etmiştim. Okulumu bitirdikten 

sonra Başkent Hastanesinde çalışmaya 

başladım.  Ardından Sağlık Yönetimi 

Bölümü’nde lisans tamamlama yaparak 

yüksek lisans yapmaya hak kazandım. 

Yine Başkent Üniversitesi’nde Sağlık 

Kurumları İşletmeciliği Tezli Yüksek 

Lisansı yaparak eğitimimi devam ettirdim. 

Sonrasında ise ilk mezun olduğum bölüme 

“Öğretim Görevlisi” olarak atandım.

Başkent Üniversitesi öğrencisinin hayatının 

her noktasına dokunan bir üniversite. 

Aile gibi. Üniversiteye girdiğimde bunu 

hayal bile edemezdim fakat 13-14 yıldır 

bu ailenin bir fiil üyesiyim. Hem eğitim 

anlamında hem çalışma anlamında 

hayatımı olumlu yönde yönlendiren bir 

kurum. Her anlamda hayatıma dokundu. 

Kariyerimdeki başarılarımın hepsini 

hocalarıma borçluyum. Hayatıma dokunan 

hocaların listesini yapsam inanın buraya 

sığdıramam. 

Başkent deyince 
aklıma çok büyük 
bir aile geliyor. 
Çünkü biz bir aileyiz.
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Ebru Korkmaz
 Adalet - 2021
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
 Ankara Büyükşehir Belediyesi 

Hukuk Müşavirliği Dava Takip Şube 
Müdürlüğü,  Büro Personeli 

Şebnem Aydoğan
 Adalet - 2019
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
 Adalet Bakanlığı, İcra Müdür 

Yardımcısı 

Burak Silsüpür 
Aşçılık - 2020
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
 Ankara Erman Ilıcak Fen Lisesi,

Aşçı 

Melike Durna
 Büro Yönetimi ve Yönetici 

Asistanlığı - 2022
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
 Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla 

Okulları, Yönetici Asistanı

Kübra Özay
 Çocuk Gelişimi - 2020

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Özel Çakırlar Bilgi Anaokulu, 
Öğretmen

Fevzi Özgür Altın
 Fotoğrafçılık ve 

Kameramanlık - 2013
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
SZC TV, Muhabir

Cenkay Yiğit
 Radyo ve Televizyon 
Programcılığı - 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Cenkay Yiğit Dijital Medya ve 
Prodüksiyon, Filmmaker - Görüntü 

Yönetmeni 

İrem Burcu Çankaya
 Turizm ve Otel İşletmeciliği - 2022

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

 Bilkent Otel ve Konferans Salonu, 
Aşçı 

Furkan Ünsal
 Turizm ve Seyahat Hizmetleri 

Programı - 2021
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
 Hilton İstanbul Bomonti, 

F&B Servis Personeli 

Ayhan Tunaboylu
Muhasebe ve Vergi 
Uygulamaları - 2016
-------------
Güven Holding A.Ş.,  
Finans Uzmanı 

Başkent Üniversitesi ve kurumlarının iyi bir 

izlenime sahip olduğunun bilincindeydim. 

Üniversite öğrenciliğimi şehir dışında yani Ankara 

dışında bir ilde geçirmek istemediğim için eğitim 

hayatıma, başarılı bir bilim insanı olan Prof. Dr. 

Mehmet Haberal’ın kurucusu olduğu Başkent 

Üniversitesi’nde devam etmek istedim.

Başkent Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek 

Yüksek Okulu’ndan mezun olduktan sonra 

Başkent Üniversitesi Ticari Bilimler Fakültesi’nde 

lisans eğitimimi tamamladım. Mezun olduktan 

kısa bir süre sonra orta ölçekli bir savunma 

sanayi ve inşaat firmasının muhasebe ve finans 

biriminde çalışmaya başladım.

Çalışmış olduğum departmanda muhasebe ve 

finans olarak işlemler yapıyorduk. Bu deneyim 

almış olduğum eğitimlerin, iş hayatına iki 

bölümde de yansımasına çok katkı sağladı. 

Muhasebe altyapısına sahip birinin, finans 

işlemleri ve bağlayıcı kayıtları ile ilgili kuracağı 

ilişki konusunda yardımcı oldu. 1.5 yıl sonra, 

büyük ölçekli ve daha fazla iş koluna sahip olan 

bir firmadan gelen teklifle iş değişikliği yaptım. 

Aynı zamanda, Başkent Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü’nde İşletme Bölümü yüksek 

lisans eğitimime 2022 yılı itibari ile başladım. 

Bu eğitiminde kariyer hayatıma olumlu katkılar 

sağlayacağını düşünüyorum.

Üniversite eğitim
hayatıma, başarılı bir bilim
insanı olan Prof. Dr. Mehmet 
Haberal’ın kurucusu olduğu 
Başkent Üniversitesi’nde 
devam etmek istedim.

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
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Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu
Deniz Şahin 

Bilgisayar Programcılığı - 2022
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
Toucan Code Labs,
Software Developer

Selinay Okur
Bilgisayar Programcılığı - 2021

-------------
Çalıştığı Kurum, Unvan:

Mikrogrup, 
Yazılım Test Uzmanı

Ömer Buğra Ardıç
Sağlık Bilgi Sistemleri 

Teknikerliği - 2021
-------------

Çalıştığı Kurum, Unvan:
Sisoft Sağlık Sistemleri,
Yazılım Destek Uzmanı

Tuğba Nur Karasu
Biyomedikal Cihaz 
Teknolojisi - 2019
-------------
OKB Medikal Müh. Yazılım 
San. Tic. Ltd. Şti.,
Biyomedikal Teknikeri

Başkent Üniversitesi hakkında çevremden 

duyduklarım ve araştırmalarım sonucunda 

eğitim düzeyinin iyi olduğunu öğrendim. 

Öğrenci iken fark ettim ki eğitim düzeyi 

çok daha iyiymiş. İyi bir üniversite 

olmasının yanı sıra yenilikçi bir üniversite 

olduğu için Başkent Üniversitesi’ni 

tercih ettim. Başkent Üniversitesi’nin 

sahip olduğu yeşil kampüs alanı da 

üniversitemizi diğer üniversitelerden öne 

çıkarmakta.

Hem donanımlı hem de yenilikçi bir eğitim 

sistemi var. Okuduğum bölüm sürekli gelişime 

açık bir bölüm. O yüzden doğru bir okulu 

seçtiğimi düşünüyorum. Öğretmenleri, 

bilgi sistemi, yenilikçi yapısı ile Başkent 

Üniversitesi’nin size kattıkları hayat boyunca 

devam edecektir. Bugün iş hayatımda 

uygulamaya çalıştığım değerlerin oluşmasında 

en büyük katkıyı Başkent Üniversitesi’nden 

aldığım eğitime borçluyum. Bugüne kadar 

almış olduğum eğitimde bana katkı sağlayan, 

tüm öğretmenlerime teşekkür ederim.

Bugün iş hayatımda 
uygulamaya çalıştığım 
değerlerin oluşmasında 
en büyük katkıyı Başkent 
Üniversitesi’nden aldığım 
eğitime borçluyum. 
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Başkent Üniversitesi Mezunlar Derneği olarak, 
mezunlarımızın üniversite ile bağlarını güçlendirerek, 
üniversitemiz ve mezunlarımız arasındaki birlik, 
dayanışma ve iletişimi devam ettirmekteyiz. 
Mezunlarımızla birlikte, ortak geçmişimizi 
geliştirerek ve güçlendirerek geleceğe taşımaktayız. 
Şunu bilmenizi isteriz ki sizlerin sosyal, kültürel ve 
profesyonel alandaki başarılarınızı takdirle takip 
ediyoruz. Siz mezunlarımız Başkent Üniversitesi 
ailemizin bir parçasısınız. Birlikte yapacağımız 
projeler ve etkinlikler bu aile bağlarımızı 
güçlendirecektir.

Bu amaçla hayata geçirdiğimiz projelerden 
olan “Mezun Kimlik Kartı” Başkent Üniversitesi 
mezunlarımıza çeşitli alanlarda avantajlar sağlayan 
bir karttır. Mezun Kimlik Kartı ile üniversitemiz 

kampüsünde ve bağlı kuruluşlarımızda çeşitli 
imkanlardan yararlanabilmektesiniz. Ayrıca yiyecek-
içecek, eğlence, kültür-sanat, eğitim gibi çeşitli 
sektörlerde faaliyet gösteren firma, işyeri, kurum 
ve kuruluşlarla yaptığımız anlaşmalarla da birçok 
avantaja ve indirime sahip olabilmektesiniz. 

Mezun Kimlik Kart sahibi olarak yararlanabileceğiniz 
avantajların ayrıntılarını www.basmed.org.tr
adresinden ve Başkent Üniversitesi Kariyer 
Yönlendirme Merkezi - Başkent Üniversitesi Mezunlar 
Derneği’nden öğrenebilirsiniz.

Bu ayrıcalıklı kartın mezunlarımıza sunduğu bir diğer 
avantaj ise, giriş ücretinden muaf olarak Mezunlar 
Derneği’mize üye olabilmenizdir.

Mezun Kimlik Kartınızı 
Aldınız mı?Aldınız mı?

Mezun Veri Tabanı
Başkent Üniversitesi Kariyer Yönlendirme Merkezi ve Başkent Üniversitesi Mezunlar ve Mensuplar Derneği 
tarafından mezunlarla bağları güçlendirmek, mezunların çalıştığı sektörleri ve kariyerleri takip etmek ve iletişimi 
artırmak amacıyla ‘Mezun Veri Tabanı’ sistemi güncelleştirildi. Başkent Üniversitesi mezunları sisteme bilgi girişi 
yapabilmek için http://angora.baskent.edu.tr/mezun/ linkine tıklayarak bilgilerini güncelleyebilirler. Ayrıca 
mezunlar sistem ile ilgili sormak istediklerini kym@baskent.edu.tr adresine mail yolu ile ulaşarak bilgi edinebilirler.
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